UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 248/PGDĐT

V/v tổ chức thực hiện Quy định số

1678-QĐ/TU ngày 24/4/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy TT-Huế

Phong Điền, ngày 06 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 2571/UBND-NV ngày 28/5/2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện về việc tổ chức thực hiện Quy định số 1678-QĐ/TU ngày 24/4/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy TT-Huế;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường học trực thuộc

tiến hành quán triệt, phổ biến tuyên truyền đến toàn thể cán bộ quản lý, viên

chức, người lao động Quy định số 1678-QĐ/TU ngày 24 tháng 4 năm 2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế ban hành Quy định về văn hóa công sở

tại các cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội trên địa

bàn tỉnh Thừa Thiên Huế (Quy định có đối tượng điều chỉnh là: Cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, người lao động của các cơ quan trên địa bàn tỉnh

Thừa Thiên Huế khi thi hành nhiệm vụ); Niêm yết công khai tại trụ sở làm việc

và tổ chức triển khai thực hiện nghiêm các nội dung của Quy định.

Trên cơ sở Quy định này, các đơn vị ban hành quy định để cụ thể hóa và tổ

chức thực hiện nghiêm túc văn hóa công sở tại cơ quan, đơn vị mình.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị

nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng GD&ĐT: LĐ,CC,VC (để thực hiện);

- Website phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		2024-06-06T08:37:56+0700